
             CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     

 
H O T Ă R Â R E A NR.9 

DIN 28 01 2016 
privind Statul de funcţii publice al Serviciului Public Comunitar Local 

de Evidenţă a Persoanelor al municipiului Câmpulung 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 28 01 2016; 
 Luând în discuţie raportul sefului Serviciului Serviciului Public 
Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al municipiului Câmpulung, 
înregistrat sub nr.20097/ 20 01 2016 si expunerea de motive a 
viceprimarului  prin care se propune spre aprobare Statul de funcţii publice 
al Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al 
municipiului Câmpulung ; 
 În conformitate cu prevederile Legii nr. 188/1999 privind statutul 
functionarilor publici, republicata, cu dispozitiile H.G.nr. 611/2008 pentru 
aprobarea normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor 
publici, cu modificările şi completările ulterioare art. 36 alin. (2) lit. „a” 
raportat la alin.(3), lit.”b” din Legrea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, modificată şi completată; 
 Văzând avizele comisiilor de specialitate nr.1 si 5 ale consiliului local; 
 În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, modificată şi completată; 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 ART.1. Se aprobă Statul de funcţii publice al Serviciului Public 
Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al municipiului Câmpulung, 
conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
seful Serviciului  Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al 
municipiului Câmpulung. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   CONTRASEMNEAZĂ 
                       S E C R E T A R, 
      Iustinian STĂNESCU                    Nicolae  GHINEA 
 
 
DN/NB/1 EX. 



JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG

Inalt 
functiona
r public

de 
conducer

e

de 
executie

de 
conducer

e

de 
executie

1 MOGOSAN MARINELA
şef 

serviciu
II S

2 GHEORGHE ION IULIAN consilier I superior S

3 VACANT consilier I superior S

4 ISTODOR OLGUTA consilier I principal S

5 VERDE VIRGILIA inspector I superior S

6 PREDESCU ROXANA GEORGETA inspector I asistent S

7 VACANT referent III superior M

8 VACANT referent III superior M

9 BASTEA CRISTINA referent III principal M

10 VACANT referent III asistent M

11 MATEI CORNELIA inspector I superior S

Nivelul 
studiilor

Functia 
contractuala Treapta 

profesional
a/grad

Functia publica
Clas

a

Gradul 
profesiona

l

ANEXA LA HCL NR.9/28 01 2016

SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENTA A PERSOANELOR AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG MUSCEL

COMPARTIMENT DE EVIDENTA A PERSOANELOR

COMPARTIMENT CONTABILITATE-RESURSE UMANE

STRUCTUR
A

FUNCTIA 
DE 

DEMNITAT
E 

PUBLICA

OBSERVATI
I

Nivelul 
studiilo

r

SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENTA A 
PERSOANELOR CAMPULUNG

                                                                                         STAT DE FUNCŢII                                                                                                     

NR. 
CR
T.

Numele, prenumele/VACANT, 
temporar VACANT dupa caz



12 VASILE VERONICA consilier I superior S

13 NISTOR CRINA FLORINA inspector I superior S

14 VACANT referent III superior M

Ocupate Vacante Total

9 5 14

0 0 0

1 0 1

8 5 13

0 0 0

9 5 14

9 5 14

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Iustinian STĂNESCU

Nr. total de funcţii publice

Nr. total de înalţi funcţionari publici

Nr. total de funcţii publice de conducere

Nr. total de funcţii publice de execuţie

         Funcţia         Număr posturi

COMPARTIMENT STARE CIVILA

* sub fiecare şef de structură se vor trece toate funcţiile publice şi tot personalul 
contractual

Nr. total de funcţii din instituţie

Nr. total de funcţii contractuale de execuţie
Nr total de posturi potrivit art. III alin. (2) din 
O.U.G. Nr. 63/2010 pentru modificarea şi 
completarea Legii nr. 273/2006 privind finanţele 
publice locale, precum şi pentru stabilirea unor 
măsuri financiare, cu modificările şi completările 
ulterioare



JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG
SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENTA A PERSOANELOR 

Inalt 
functionar 

public
de conducere de executie

de 
conducere

de executie

DEMNITARI primar/viceprim
SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE 
EVIDENTA A PERSOANELOR AL MUNICIPIULUI 
CAMPULUNG MUSCEL

1 MOGOSAN MARINELA şef serviciu II S

COMPARTIMENT DE EVIDENTA A PERSOANELOR

2 GHEORGHE ION IULIAN consilier I superior S

3 VACANT consilier I superior S
4 ISTODOR OLGUTA consilier I principal S
5 VERDE VIRGILIA inspector I principal S
6 VACANT inspector I asistent S
7 VACANT referent III superior M
8 VACANT referent III superior M
9 VACANT referent III principal M
10 VACANT referent III asistent M

COMPARTIMENT CONTABILITATE-RESURSE 
UMANE

11 MATEI CORNELIA inspector I principal S
COMPARTIMENT STARE CIVILA

12 VASILE VERONICA consilier I superior S

13 NISTOR CRINA FLORINA inspector I principal S

14 VACANT referent III superior M

         Funcţia         Număr posturi Ocupate Vacante Total
Nr. total de funcţii publice 7 7 14

Nr. total de înalţi funcţionari publici 0 0 0

Nr. total de funcţii publice de conducere 1 0 1

Nr. total de funcţii publice de execuţie 6 7 13

Nr. total de funcţii contractuale de execuţie 0 0 0

SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENTA A PERSOANELOR 
CAMPULUNG

NR. 
CRT.

Numele, 
prenumele/VACANT, 

temporar VACANT dupa caz

Functia publica

Clas
a

Gradul 
profesional

Nivelul 
studiilor

Functia contractuala

Treapta 
profesionala

/grad

Nivelul 
studiilor

OBSERVATI
I

STRUCTURA
FUNCTIA DE 
DEMNITATE 

PUBLICA

ANEXA 
la HCL NR………….…..

PRIMAR
CALIN IOAN ANDREI

STAT DE FUNCŢII



Nr total de posturi potrivit art. III alin. (2) 
din O.U.G. Nr. 63/2010 pentru modificarea 
şi completarea Legii nr. 273/2006 privind 
finanţele publice locale, precum şi pentru 
stabilirea unor măsuri financiare, cu 
modificările şi completările ulterioare

7 7 14

Nr. total de funcţii din instituţie 7 7 14

* sub fiecare şef de structură se vor trece 
toate funcţiile publice şi tot personalul 
contractual

 SEF SERVICIU, 
MOGOSAN 
MARINELA



JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG
SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENTA A PERSOANELOR 

Inalt 
functionar 

public

de 
conducere

de executie
de 

conducere
de executie

DEMNITA
RI

primar/vic
eprimar/mi
nistru, etc.

Comparti
ment audit

auditor I principal S

SECRETA
R 
GENERAL

secretar 
general

DIRECŢIA 
GENERAL
Ă ...........

ANEXA NR…HCL NR.___/____2016

VICEPRIMAR
LIVIU IOAN TAROIU

                                                                                         STAT DE FUNCŢII                                                                                                     

NR. 
CRT.

Numele, prenumele/VACANT, 
temporar VACANT dupa caz

STRUCTUR
A

FUNCTIA 
DE 

DEMNITATE 
PUBLICA

Functia publica

Clasa

Functia contractuala Treapta 
profesional

a/grad

Nivelul 
studiilor

SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENTA A PERSOANELOR 
 SEF SERVICIU,

 MOGOSAN MARINELA

Gradul 
profesional

Nivelul 
studiilor



director 
general

I/II S

DIRECŢIA 
.............

director/dir
ector  

executiv
I/II S

director 
adjunct/dir

ector  
executiv 
adjunct

I/II S

1 MOGOSAN MARINELA şef serviciu II S

2 GHEORGHE ION IULIAN consilier I superior S

3 VACANT consilier I superior S

4 ISTODOR OLGUTA consilier I principal S

5 VERDE VIRGILIA inspector I superior S

6
PREDESCU ROXANA 
GEORGETA

inspector I asistent S

7 VACANT referent III superior M

8 VACANT referent III superior M

9 VACANT referent III principal M

10 VACANT referent III asistent M

11 MATEI CORNELIA inspector I superior S

PRIMAR,

CALIN IOAN 
ANDREI

SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENTA A PERSOANELOR AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG MUSCEL

COMPARTIMENT DE EVIDENTA A PERSOANELOR

COMPARTIMENT CONTABILITATE-RESURSE UMANE

COMPARTIMENT STARE CIVILA



12 VASILE VERONICA consilier I superior S

13 NISTOR CRINA FLORINA inspector I principal S

14 VACANT referent III superior M

Ocupate Vacante Total

8 6 14

0 0 0

1 0 1

7 6 13

0 0 0

8 6 14

8 6 14

         Funcţia         Număr posturi

Nr. total de funcţii publice

Nr. total de înalţi funcţionari publici

Nr. total de funcţii publice de conducere

* sub fiecare şef de structură se vor trece toate funcţiile publice şi tot personalul 
contractual

 SEF SERVICIU,
 MOGOSAN MARINELA

Nr. total de funcţii publice de execuţie
Nr. total de funcţii contractuale de 
execuţie
Nr total de posturi potrivit art. III alin. (2) 
din O.U.G. Nr. 63/2010 pentru modificarea 
Nr. total de funcţii din instituţie


